
 

 

OPTIMAL Engineering spol. s r.o. 
Dělnická 12 
170 00 Praha 7 
Czech Republic 
Tel.: +420 222 994 400, Fax: +420 222 994 401 
www.optimalcompany.com 
optimal@optimalcompany.com 

 
 
 

Chcete zažít, jak Váš projekt reálně funguje? 
 
 

TZB pro Vás není jen vystudovaným, ale současně i zajímavým a lákavým oborem? 
Baví Vás hledat vhodná funkční řešení a máte dojem, že jste v tom dobří? 

 

Zkuste to s OPTIMALEM 
Neděláme jen „projekty“, ale optimálně fungující systémy budov od studie až po ověření 

realizovaného systému v praxi. 
 

Hledáme schopné lidi na pozici PROJEKTANT/KA TZB pro samostatnou projekční práci, 
případně v malém týmu, nebo na pozici SPECIALISTA/KA TZB JUNIOR pro uvádění zařízení do 
provozu a pro technickou kontrolu a odhalování závad stávajících zařízení. 
 

• Zvládnete se pružně přizpůsobit objemu práce?  

• Troufáte si Vámi navržené řešení obhájit před klientem? 

• Dokážete zjistit, co je na realizovaných zařízeních špatně a proč nefungují tak, jak 
mají? 

• Víte, jak mohou fungovat lépe?  
 

Potom působení v naší společnosti pro Vás nebude pouhou prací, ale též prostorem pro 
sebeuplatnění a příležitostí k profesnímu růstu. To vše v příjemném prostředí, v pohodovém týmu 
a s flexibilní pracovní dobou.  
 
Odměnou Vám bude nejen pocit satisfakce z toho, že Vámi navržená řešení spolehlivě fungují 
k plné spokojenosti klientů, ale i dobré finanční ohodnocení a další benefity. 
 
 Pozice vyžaduje  

• odpovídající odborné vzdělání nebo praxi v oboru, 

• znalost projekčního grafického SW (ACAD, BIM výhodou), 

• znalost alespoň základů anglického jazyka 
 

 
Více podrobností na WEB stránkách společnosti  
https://www.optimalcompany.cz/projektant-ka-tzb-specialista-ka-tzb-junior  
 

http://www.optimalcompany.com/

